様式第３号(第６条関係)

水道料金減免申請書（災害）
年     月     日

奈良県広域水道企業団企業長 殿

      お客様番号

      住       所

      氏       名

      電 話 番 号

  次のとおり、水道料金の減免を申請します。

（災害による被害状況等）

災害発生日       年       月       日

災害の種類 震災 ・ 風水害 ・ 火災 ・ その他（       ）

漏 水 箇 所
メーターボックス内  ・  地中配管  ・ 床下  ・  壁面内部  ・  屋内

屋外 ・ 受水槽（貯水槽） ・ その他（          ）

被 害 状 況

（減額決定後の還付金振込先）

銀  行  名

         銀行         本店

         金庫         支店
記 号

※ゆうちょ銀行のみ記入

(フリガナ)

口座名義

種 類 普 通  ・  当 座

口座番号

【添付書類】

 ・通帳の写し（ネット銀行等で通帳不存在の場合は添付不要）

・漏水修繕前後の写真

 ・口座名義人と、申請者（水栓使用者）が異なる場合は、別途「委任状」

 ・罹災証明書の写し

（備   考）